[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
19.01.2024 г. № 35/1 р.С.
с.Рыбкино

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.04.2021 г. № 9/1  р.С. «О денежном содержании выборного должностного лица в муниципальном образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и о признании утратившим силу решений Совета депутатов»

На основании пункта 4 статьи 86, пункта 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 15, 15.1, 15.2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007 года № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области», статьи 16 решения Совета депутатов от 19.12.2023 г. № 33/2 р.С. «О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годы», Совет депутатов решил:
1. Внести изменения в приложение № 2 к решению Совета депутатов от 13.04.2021 г. № 9/1  р.С. «О денежном содержании выборного должностного лица в муниципальном образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и о признании утратившим силу решений Совета депутатов»,   изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области.
       3. Решение вступает в силу после дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования Рыбкинский сельсовет                                                                Е.А.Капаций

Глава  муниципального образования                                                           Ю.П.Колесников
Рыбкинский сельсовет

Разослано:  финансовому отделу, МКУ «ЦБУ Новосергиевского района», в дело, прокурору
Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального образования
Рыбкинский сельсовет
                                                                                    от 19.01.2024 г. № 35/1 р.С.

Размер
должностного оклада выборного должностного лица в муниципальном образовании Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области

	Наименование должности
	Должностной
оклад
(руб.)

	1
	2

Глава муниципального образования

13 468,00